Fra: Magnus Helgesen <magnus.helgesen@boligpartner.no>

Sendt: 3. april 2017 08:48

Til: Eilin Houlison Molvik

Emne: SV: Gbnr 137/785 Lise og Yngve Nilsen
Vedlegg: Naboerklzering.pdf

Hei!

Her er naboerklaering angaende terrengmurer.

Med vennlig hilsen

Magnus Helgesen
Daglig leder

M: 97709118
E-post: magnus.helgesen@boligpartner.no
www.boligpartner.no

BoligPartner AS ¢ Majo Eigedom AS e Lindas
Lindasvegen 154 ¢ 5914 |sdalstg

Q))r)@%’fner
Felg oss pa
facebook [ =

Fra: Eilin Houlison Molvik [mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no]
Sendt: 15. mars 2017 12:55

Til: Magnus Helgesen

Emne: SV: Gbnr 137/785 Lise og Yngve Nilsen

Hei
Vi ma inn ha naboerklzering fgr vi kan fatte vedtak.

Med helsing

Eilin H. Molvik, radgjevar byggesak
@Lindas kommune

Svar eller fgrespurnadar rettast til: postmottak@lindas.kommune.no

Tenk miljg fgr du skriv ut denne e-posten.

Er meldinga motteke hja feil adressat, ver venleg a slette den fra postsystemet.

Fra: Magnus Helgesen [mailto:MagnusH@boligpartner.no]
Sendt: 15. mars 2017 11:56

Til: Eilin Houlison Molvik

Emne: SV: Gbnr 137/785 Lise og Yngve Nilsen
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Hei!

Vi ma nok ha en mur her, sa vi skal ordne med en naboerklaering.
Kan du gjgre et vedtak likevel med forutsetning av naboerklaering, slik at vi kommer raskt i gang ?

Med vennlig hilsen

Magnus Helgesen
Daglig leder

M: 97709118
E-post: magnus.helgesen@boligpartner.no
www.boligpartner.no

BoligPartner AS ¢ Majo Eigedom AS e Lindas
Lindasvegen 154 e 5914 Isdalstg

(_Bo@%’fner
Felg oss pa
facebook [ =

Fra: Eilin Houlison Molvik [ mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no]
Sendt: 15. mars 2017 11:32

Til: Magnus Helgesen

Emne: Gbnr 137/785 Lise og Yngve Nilsen

Til Magnus Helgesen
Vi held pa a ga gjennom sgknad om Igyve til oppfering av einebustad pa gbnr. 137/785.

Pa situasjonsplan er det synt stgttemurmur fra bustad og sgraust til grense mot gbnr. 137/784.
Vi kan ikkje sja a ha motteke nabosamtykke for plassering av stgttemur i grense mot ghnr 137/784.

Skal denne stgttemuren fgrast opp? | sa tilfelle ma vi ha inn nabosamtykke.
Dersom muren ikkje skal fgrast opp ber vi om skriftleg tilbakemelding.

Med helsing

Eilin H. Molvik, radgjevar byggesak
¥Lindas kommune

Svar eller fgrespurnadar rettast til: postmottak@lindas.kommune.no

Tenk miljg fgr du skriv ut denne e-posten.

Er meldinga motteke hja feil adressat, ver venleg a slette den fra postsystemet.
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